За да се произнесе по съществото на жалбата, настоящата инстанция взе предвид:	
	С обжалваното разпореждане на основание чл. 306, ал. 2 във връзка с чл. 304, ал. 2 АПК на жалбоподателя пред настоящата инстанция арх. З. З. като главен архитект на Столична община е наложено административно наказание "глоба" в размер на 13 000 /тринадесет хиляди/ лв. в полза на бюдежета на съдебната власт по сметка на Върховния административен съд за повторно неизпълнение на задължение, произтичащо от влязъл в сила съдебен акт - решение № 11961/08.11.2016 г. по адм. дело № 13133/2015 г. на Върховния административен съд.

[...]

на същото длъжностно лице-19.05.2017 г. При условията на повторност на нарушението и липсата на обективна невъзможност за административния орган да изпълни влязлото в сила съдебно решение е наложено обжалваното административно наказание "глоба" от 13 000 /тринадесет хиляди/ лв., вносими в полза на бюджета на съдебната власт по сметка на Върховния административен съд.	
	Така постановеното разпореждане е законосъобразно:	
	Правилно в конкретния случай е преценено, че се касае за влязъл в сила съдебен акт, който